Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 54
от 30.10.2013 г.
«Об изменении  Программы мероприятий по благоустройству и озеленению
муниципального образования поселок Комарово в 2013 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге постановляет:
1. Внести изменения в программу мероприятий по благоустройству и озеленению в МО пос. Комарово в 2013 г.
В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Код КБК
	Было
	Изменение
	Новое значение

	2.
	Установка праздничного оборудования и праздничной атрибутики на улицах поселка, оплата их эксплуатации
	885 0503 600 04 02
	200,0

	+700
	900,0

	9.
	Уборка территорий, водных акваторий, тупиков и проездов

Уборка территорий 240,3 тыс. руб.

Уборка акваторий 509,8 тыс. руб.
	885 0503 600 02 03
	417,4
	+70
	487,4

	1.
	Озеленение территории МО пос. Комарово, в т.ч. разбивка цветников и клумб согласно Адресной программы
	885 0503 600 03 01
	1170,0

	-300,0
	870,0

	11.
	Содержание и благоустройство мест погребения и захоронений Комаровского мемориального кладбища
	885 0503 600 04 05
	40,0
	-40,0
	0

	5.
	Проведение работ по благоустройству территории для отдыха населения
	885 0503 600 04 01
	2322,2
	-430,0
	1892,2

	8.
	Содержание спортивной многофункциональной площадки по адресу: пересечение ул. Ленинградской-Кривцова
	885 0503 600 01 05
	1932,7
	-150,0
	1782,7

	ИТОГО

	6082,3
	-150,0
	5932,3

2. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2013 финансовый год 22255,40 тыс.руб. (Двадцать два миллиона двести пятьдесят пять тысяч четыреста рублей) на 22105,40 тыс.руб. (Двадцать два миллиона сто  пять тысяч рублей).

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово».
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Пупков И.Б.